

(SS)SM_OBC FEMALE SPL BTC 2008 IS_LIST

1- जारी की गई अनन्तिम सूची मा0 उच्च न्यायालय/मा0 उच्चतम न्यायालय के आदेश एवं किसी भी लिपिकीय त्रुटि के सधान के आधीन होगी।

2- जारी की गई अनन्तिम चयन सूची किसी भी रूप में अन्तिम चयन सूची नहीं है तथा रिशफलिंग एवं अभ्यर्थियों के मूल प्रमाण पत्रों की निर्गमन संस्था के सत्यापन के अधीन होगी।

3- यदि अभ्यर्थी निर्धारित तिथि को संस्थान में उपस्थित नहीं होते हैं तो भविष्य में उनके अभ्यर्थन के प्रति विचार नहीं किया जायेगा और इसके लिये वे स्वयं उत्तरदायी होंगे तथा उनका अभ्यर्थन निरस्त करते हुये वरीयता क्रम में अगले अर्ह अभ्यर्थी के अभ्यर्थन पर विचार किया जायेगा तथा भविष्य में उनके किसी दावे को स्वीकार नहीं किया जायेगा।

Sr.No.	CN	NAME	FNAME	DOB	SEX	AS	CAT	GRP	HST	HSP	INTT	INTP	GRDT	GRDP	BEDT	BEDF	HS	INT	GRD	BED	TOTAL	CODE
1	3705901	RADHA DEVI	LAXMI PRASAD	04/01/84	1	4		10	600	362	500	292	1000	515	1100	747	60.33	58.40	51.50	67.91	238.14	ES
2	3703220	MANJU RANI	JAGESHVAR SINGH	20/07/82	1	4		10	600	327	500	296	900	507	1000	605	54.50	59.20	56.33	60.50	230.53	ES
3	3714520	KANCHAN LATA	ANEK SINGH	01/10/79	1	4		10	600	324	500	265	900	481	1000	665	54.00	53.00	53.44	66.50	226.94	ES
4	3714898	SMT GEETA DEVI	DAYASHANKAR	01/03/82	1	4		10	600	354	500	244	900	477	1000	584	59.00	48.80	53.00	58.40	219.20	ES